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- - - - - - - - - - - - - - 

Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 7 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! Nyhetsbrevet utgis 
av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks 
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

Rapport om "superbredbånd" er presentert!
I forbindelse med forarbeid knyttet til regionens prosjekt 
"HøykonGevinst" tok vi intitiativ ovenfor Distriktsenteret for 
å søke få etablert et FoU oppdrag for å dokumentere
kunnskap om gevinster av bredbåndssatsing/-utbygging. 
Nå foreligger rapporten! Du finner den her. 
. 

Kongsbergregionen om friprogramvare og 
"FriKomPort"
Kongsbergregionens kurs/kompetanseportal benyttes nå 
av om lag 60 kommuner/organisasjoner - og dette 
friprogramvareprosjektet har høstet både nasjonal og 
internasjonal interesse. På denne lenken finner du en 
videosamtale der Britt Inger Kolset fra Kongsbergregionen 
snakker om dette tema med Friprogsenteret. 

Kommunal tjenesteutvikling i det digitale samfunn er 
et lederansvar..
Kongsbergregionen inviterer administrative ledere til 
regional konferanse om IKT- og ledelse den 23. april. 
Påmelding (innen 20. april) og mer info på vår 
kompetanseportal FriKomPort. 

Neste regionråd er 7. mai
Innkalling/sakliste sendes ut til rådets medlemmer m.fl. 
ca 1 uke før møtet. Samtidig legges dette ut på vårt 
nettsted  under fanen "regionrådet". Denne gangen skal 
rådsmøte være i Nore og Uvdal. Av aktuelle saker kan 
nevnes universitetsprosjektet i Telemark, orientering fra 
Osloregionen - og etter alt å dømme besøk av NIBR. 
Flere saker. 

Telefonisamarbeid i Kongsbergregionen
Kongsbergregionen arbeider med oppstart av et forprosjekt 
som skal se på mulighetene til å etablere et telefonisamarbeid 
mellom kommunene i regionen! 

Regionråd: samarbeid og samhandling!
Kommune-Norge står ovenfor store utfordringer og muligheter 
i de kommende årene, skriver KS på sine nettsider. Økt 
kunnskap om regionråd og interkommunalt samarbeid er 
derfor nødvendig, sier de. I artikkelen gjengis erfaringer 
samlet etter et KS FoU prosjekt gjennomført av NIVI – der 
Kongsbergregionen var et "case". Les mer på ks.no 

NSB har varslet stans i tilbudet ved Bratsbergbanen fra 
13. juni
På nettsidene sine sier NSB at manglende bevilgninger gjør 
at trafikk på banen må opphøre 13 juni i år. Det er etablert en 
folkeaksjon i distriktet som du finner på origo og facebook. 
Selv om Kongsbergregionen mener jernbane er et statlig 
ansvar - og at staten bør overta dette ansvaret, har 
fylkespolitikerne i Telemark mulighet til å sikre drift ut året i 
fylkesutvalget i april. Her kan du lese RailConsults 
mulighetsstudie fra august 09. 

Initiativ til stiftelse av "Friprogforeningen"
Kommuner og offentlige etater har prøvd seg med ulike 
friprogramvareprosjekter som de samarbeider om og deler 
med hverandre. Det prosjektet som kanskje har nådd flest i 
antall kommuner og andre større brukere er 
Kongsbergregionens initiativ FriKomPort. Endel av de 
involverte har kommet til at det er behov for en organisering 
av samarbeidet mellom de mange offentlige 
organisasjoner/aktører. Initiativtakerne foreslår derfor nå at 
det stiftes en forening som kan være prosjekteier og 
organisere disse fellesinteressene. Kongsbergregionen er 
sammen med de tre andre kommuneregionene i Telemark 
blant initiativtagerne til å stifte "Friprogforeningen". 
Stiftelsesmøte i Oslo 21 april. Du kan lese mer her. 

Samferdselsdepartementet med midler til Telemark
Til markedsføring av hele kollektivtilbudet i Telemark har 
Samferdselsdepartementet bevilget 1,1 mill. kroner. I tillegg 
kommer samme sum i egenandel fra fylkeskommunen og 
kommunene. Tiltakene/søknaden er initiert av regionene i 
Telemark, bla Kongsbergregionen, sammen med 
fylkeskommunen. Målsettingen er å øke kollektiv-.andelen av 
de totale reisene i Telemark. Videre får ekspressbusstilbudet 
mellom Rjukan, Notodden og Grenland 315.000 kroner til 
tilrettelegging for transport av pasienter. Mer info telemark.no. 

LUP: Økt verdiskapning gjennom samarbeid
Hvordan kan bedrifter i Kongsbergregionen bli mer 
konkurransedyktige gjennom økt samarbeid? Dette var tema 
på seminar for omtrent 50 bedriftsledere og representanter fra 
kompetansemiljø - i Teknologiparken på Kongsberg 13. april. 
Leverandørutviklingsprosjektet LUP er et samarbeidsprosjekt 
i NCE - i og med: Kongsbergregionen. Les mer på nce-se.no. 
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